

# YENİ MERSİN

Amiral Darlan Şimali Afrikada Devlet reisliği vazife ve salâhiyetini aldığını bildirmiştir. İngiliz ve Amerikalılar bu meselede müttefiklerin bitaraf olduğunu söylüyorlar.

Sahibi ve Umum Kurşiyat Müdürü  
**FUAD AK BAŞ**  
İdare Yeri  
Sayısı 5 kurş  
Telefon No. 82

Cumartesi  
**5**  
1 İnci Kânun  
1942  
Yılı 15  
Sayı 4374

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

## Portakalcıların dileği Nakliyat mevsimi geldiği için vagon istiyorlar

Mersinin en mühim ihraç maddesi olan Portakalın nakliyat mevsimi ne girmiş bulunuyoruz. Fakat son vaziyetler dolayısıyla istenildiği kadar vagon bulunamadığından ihraç imkânı olmuyor.

Portakalcıların en büyük dileği hükûmatın portakal için fazla vagon tahsisidir. Devlet Demiryolları idaresi her yıl olduğu gibi bu yılda

Portakal, Mandarin, Limon ve tatlı limon ihraç için fazla vagon tahsis edecek olursa mahsulün çürümemesine ve bu suretle mühim bir milli servetin mahvolmamasına hizmet etmiş olacaktır.

Silifke, Anamur, hatâta Gülnardan bile muhtelif Narenciye mahsulü Mersine gelerek buradan şimendüferle nakledilmekte olduğu için bu dilek yalnız Mersin portakal

olarının değil bütün narenciye mıntakası müstabillerinin dileği halindedir.

Mamafî hükümetimiz portakal nakli için vagon tahsis etmektedir. Dilek bu mevzu da ilâveten vagonlar tahsisidir.

Devlet Demiryollarının Mersin ve civarı halkının dileğini kabul edeceğini ümit ediyoruz.

### Ziraat Bankasında

## Mevduat 61 milyon liraya kadar yükseldi

Bankanın bir yılda temin ettiği safi kâr 4.876.825 lirayı buldu

İktisadi devlet teşekkülleri 1941 bilançolarının tasdiki için Büyük Millet Meclisi kütüphanesinde toplanan umumî heyet Ziraat Bankasıyla Emniyet Sandığının ve Ziraat Bankası memurları tekaüt sandığının bilançolarını tetkik ve tasvip etmiştir.

Bankanın 1941 yılı bilanço yeğünü bir evvelki seneye nazaran 54 milyonluk bir artış göstermiş ve umumî muamele hacmi de bir evvelki senenin 6,5 milyarına mukabil 7,2 milyara varmıştır.

Mevzuatın 114 milyondan 161 milyona ve bunlardan tasarruf hesaplarının 38 milyondan 49,5 milyona yükseldiği ve bankanın sermaye ve ihtiyatlarla karşılıklardan mürekkep öz kaynaklarının 55 milyondan 63,6 milyona baliğ olduğu görülmüştür.

Uz kaynaklarla yabancı menabih banka bünyesine verdiği kudretle iş hacmi seneden seneye genişlemiş ve fevkalâde zamanların icabı olarak mühim bir kısmı çeşitli emme hizmetine taalluk etmiş ve bankanın bütün faaliyet sahalarında temin ettiği inkişaflı başarılar umumî murakabe heyeti raporunda tak-

dirle belirtilmiştir. Bankanın temin ettiği safi kâr 1940 yılının safi kârına nazaran yüzde 56 1/2 nisbetinde bir artışla ve 1.751.468 lira fazla siyle 4.876.825 liradır. Bu miktar şimdiye kadar elde edilen en yüksek neticedir. İcraecileri ni tebrik ederiz.

### Afrika cephesinde

## Rommel yeni takviye almış

Tunusta çok şiddetli muharebeler oluyor

Berlin, 4 (a.a.) — Askerî mahfeller, Sirenaik cenubunda sükûnet olduğunu bildiriyor.

Mareşal Rommel Avrupa dan yeni takviyeler almışta muvaffak olmuştur. Bunlar zırhlı kuvvetler ve ağır silâhlardır.

## Tank harbi devam ediyor

Londra, 4 (a.a.) — 2 gün süren tank muharebesinde iki taraf da müsavî tank kaybetmişlerdir. Tahminlere göre Almanların 14 bin askeri vardır.

### Alev sağan makine

Londra, 5 (a.a.) — Cezairden bildirildiğine göre Almanlar şiddetli hareketlere karşı alev sağan makineleri kullanmaktadırlar.

## Boğazlara dair bir sual

Ankara, (R.G.) — Avam kamerasında Rusyaya yardım için Boğazlardan işe dolu gemilerin geçirilip geçirilememesi hakkındaki bir suale Mister Eten demiştir ki: — Montrö muahedesi hükümlerine bağlı bulunuyoruz.

## Yeni bir icat karanlıkta

Görmeğe yarar makine

Londra 4 (a.a.) — Televizyonu icat eden İskoçyalı Beer karanlıkta görmeğe yarayan bir alet icat etmiştir. Şimdiye kadar deniz ve hava hareketünde kullanılan bu makineye Noktavizör ismi verilmiştir.

## Norveçte tahkimat

Stokholm 4 (a.a.) — Almanlar Norveçte tahkimata başlamıştır. Quizing valisi Norveçlilerin buna yardım etmesini istemiştir.

### Paraguayda ihtilâl

Boines Ayres 4 (a.a.) — Paraguayda ihtilâl hareketi başladığı bildiriliyor.

Boynes Ayres 4 (a.a.) — Paraguay hükümet idaresi fiilen diktatörlüktür. Diktatör liberal partisini feshetmiştir.

### Bir Romen gazetesinin makalesi

Bükreş, 4 (a.a.) — Universal gazetesi bir İsviç gazetesinin harpten sonraki vaziyetler hakkında yazdığı makaleye şiddetle hücum etmek ve bilhassa Rusyanın Baltık sahillerini alması, Romanyanın arazi meselesi hakkındaki noktalara temas ederek: «Dünyanın mukadderatı gazetelerin yazı odasında kararlaşmaz. Dünyanın kurulmasında rol alan milletlerdir.» demektedir.

### İsviçrede hava tehlikesi

Bern 4 (a.a.) — Gece burada hava tehlike işareti verilmiştir.

### Uzak Şarkta harp

Melburn 4 (a.a.) — Müttefik umumî karargâhından bildirildiğine göre Gvatemala Japonlarla şiddetli çarpışmalar olmaktadır.

oluyorlar. Cenapta daha geniş bölgede Amerika ve İngiliz kıtaları arasında harp lehimize olarak neticelenmiştir. Düşman kısmen imha edilmiştir. 210 esir alınmıştır.

Alman bomba uçakları Cezair, Buşer, Bon limanlarını bombalamıştır. Hava muharebelerinde İtalyan hava kuvvetleri de iştirak etmiş ve 5 tayyare düşürülmüştür.

## Bir defaya mahsus olmak üzere

## Memurlara 20 karemetre pamuklu dağıtılacak

Memur ve müstahdem, redilen kimseler (zevce, evlat, anne, büyük anne, kız kardeş ve torun hariç olmak üzere) istifade edebileceklerdir.

Bu tevziat bir defaya mahsus olup umumî surette halka yapılabilecek beşer metrelik tevziat ile alakadar değildir. Bunun itibarla memurlara mahsus tevziat için nüfus hüviyet çizimlerine dair raporlar hazırlanmıştır.

Bu talimatname hükümlerine göre bu tevziattan hükümetçe ekme ve ekmeleklik hububat ve sair eşya ve maddelerin dağıtılmasına dair İcra Vekilleri Heyetince kabul edilen kararlara ile meşriyete konulan talimatnamenin birinci maddesinde zik-

redilen kimseler (zevce, evlat, anne, büyük anne, kız kardeş ve torun hariç olmak üzere) istifade edebileceklerdir.

Bu tevziat bir defaya mahsus olup umumî surette halka yapılabilecek beşer metrelik tevziat ile alakadar değildir. Bunun itibarla memurlara mahsus tevziat için nüfus hüviyet çizimlerine dair raporlar hazırlanmıştır.

Bu tevziatın istifade edecekler ayrıca nüfus hüviyet çizimlerini mukabilinde yapacak halk tevziatından da faydalanacaklardır.

## Doğu cephesinde

## Ruslar Almanlarla göğüs göğüse çarpışıyor

Moskova, 4 (a.a.) — Tasajansının Stokholm'dan aldığı bir habere göre Almanlar Stalingrad'da yaralanan Alman askerlerini Balkanlara göndermektedirler. Bu suretle Alman askerlerinin yaralıları ile teması önlenmiş olmaktadır.

Moskova, 4 (a.a.) — Moskova radyosu dünkü neşriyatında Rusların Almanlarla göğüs göğüse şiddetle çarpıştığını ve Rijefin batısında bir hat ihlal ettiğini bildirmiştir.

Alman komandanlığı bunları püskürtmek için gerilerden taze Alman kuvveti getirmiştir. Bu suretle Rus kıtalarını durdurmak için çalışıyor.

Berlin, 4 (a.a.) — D.N.B. Kafkasyadaki hareket hakkında şartlarına göre inkişaf etmektedir. Ruslar ümitsiz gayret göstermektedirler.

Karlı tepelere yükselen bir Rus kıtası Alman Stuka uçakları tarafından imha edilmiştir.

## Türk Köylüsü

Yazan: Yusuf Ziya ORTAÇ  
Varlığımızın ana kaynağı köylüdür; Yemen çölleri onu gömdük. Arnavutluk dağlarında o yatıyor. Sarıkanış, Çanakale odur. Sakaryanın aynasında onu görürüz.

Köyde davul, sınırdaki toplarla beraber gümürder. Sel, onun yuvasını basar. Dolu, onun tarlasını bozar. Çekirge, onun mahsulünü biçer. Güneş, onun toprağını yakar ve sıtma, sarı sarı derisile onun kemiklerine yapışır.

Köyün gıdasını şehrin kursağına, köyün yakıtını şehrin ocağına onun sırtında taşıyız

Şu gözleri hasetle açılmış apartmanların haremî onun alın teri yağurdu. Şu yataklı vagonların yumuşak havası içinde geçtiğimiz sarp dağları onun pazısı deldi. Şu kaloriferlerimizde yanan kömür, yeraltı zindanından onun kazması söktü. Ekmeğimizeki buğday o, tencereimizdeki piriç o, çayımızdaki şeker odur.

Edebiyatta onun bir adı var: Mehmetçik! Onu kaldırıyız, Türk tarihini kalmaz.

İşte, altı asırdır şehri kiskanmayan bu köyü, altı aydır şehir kiskanıyor.

Hayırlı. Basma mintanı kiskanmayan bu ipek gömlek, mavi boncuğu kiskanmayan bu beyaz pirlanta, kerpiç kulübeyi kiskanmayan bu beton apartıman Türk olamaz. (Çınaraltı)

## Sayın Bayanlar, Baylar;

Yardımcı Cemiyetinin 5.12.1942 Cumartesi günü akşamı Tüccar Kulübü salonlarında vereceği muhteşem baloya ve teşhir edeceği değerli sergiyi görmeye hazırlanınız...

## Karabükteki naftalin fabrikası faaliyete geçti

Beykozda kurulan tutkal fabrikası da işlemeğe başladı

Sümerbank tarafından Karabükte inşa ettirilmekte olan naftalin fabrikasının ilk tecrübesi yapılmış ve müsait netice verdiği anlaşılmıştır. Memleketin naftalin ihtiyacı bundan böyle bu fabrika tarafından temin olunacak, hariften naftalin ihmal edilmeyecektir.

Memleketimizin tutkal ihtiyacı bugüne kadar iptidai bir şekilde temin olunmaktaydı. Bunun bir kısmı hariften ithal edilmekte bir kısmı da tutkalın ilk maddesi

olan deri kazıntılarının istifade etmek suretile dahil edililmekteydi.

Memleketinde bir tutkal fabrikası inşası için Sümerbank Umum müdürlüğü tarafından bir müddettenberi yapılmakta olan faaliyet bitmiş, birçok müşkülâta rağmen Beykozda bu fabrika ikmal edilerek işletmeye açılmıştır.

Bu fabrikadan bütün Sümerbank fabrikalarının ihtiyacı temin edilecek, piyasaya da senede yüzbin tona yakın tutkal vermek imkânı hasıl olacaktır.

Rommel mevzilerini basamak halinde yapmıştır. Alman tayyareleri müttefiklerin işe yollarına ve kollarına hücum etmektedir.

Londra, 4 (a.a.) — Bahriye Nazırı Aleksandr Şimali Afrika'ya askerlerin nakli ve Şimali Afrika hareketi hakkında beyanatta bulunarak şimdiye kadar bu büyüklükte bir çıkartma hareketi olmadığını, vapurların çok kuvvetli himaye edildiğini ve tayyarelerin çok faydası olduğunu söylemiş ve Amerikan, İngiliz ticaret gemileri Şimali Afrika'ya, donanmada Mısra asker çıkarmıştır, demiştir.

Berlin, 4 (a.a.) — Tunusta Tipura bölgesinde muharebeler şiddetle devam ediyor.

Alman tank hareketi ile mühim Amerikan kuvvetleri dar bir sahaya sıkıştırılmıştır. Amerikalıların çemberden kurtulmak için yaptıkları teşebbüsler akim kalmıştır.

Almanlar bunları arkasından ve yanlarından çevirmişlerdir. Stukalar gelen kuvvetlerin ilerlemesine mani

## Mersin ve Havalisi Kurtuluş savaşı hatıraları

YAZAN:

Emin Arslan  
KARAKAŞ"İlk mücadelede Mersin  
ve havalisi fedai müfre  
zeleri U m u m grub  
kumandanı,

-36-

2 - Mevkiin karabetine binaen cephaneye pek sıkışmış olan İnci bölgeye yetiştirilmek üzere Keloluktan cephaneye talep edilmiş halde Mirna beyden emir almadıkça verilemeyeceği Keloluk cevaben bildirildiği şimdi aldığı raporda işar olunmaktadır.

3 - Harbin, silah ve cephaneye ile kazanılacağı ve düşman sebbüslerinin bu suretle kırılacağı bedihidir. Artık vaziyet İrbiyenin kesbi ehemiyet ettiği bir zamanda mevcudun sarfiyatının uzun uzadıya muhabereye vakit bulunamayacağı da malumdur. Bana bu hal bir ayrılığın ve ötede beride ayrı ayrı bir fikirleri mevcut olduğunu ihsas ettiriyor. Bu halle teşebbüslerimizde neticeyi hüsne istihsal edilemeyeceği müstağni arz ederim.

4 - Miktar kâfi cephanenin sürati mümkün ile yetiştirilmesi hususunun lâzım gelenlere kati emir verilmesi; aksi halde İrbiyenin kesbedeceği fena şekillerden tevallüt edecek mesuliyetin tamamen ve bütün mânasile müsebbiplerine raci olacağını arz ederim.

Umum fedai müfrezeler kumandanı  
Emin Arslan

Aynı tarihlerde Keşlik civarındaki müfrezelerimle müsade Kumede bulunan Tarsus jandarma zabıtlarından (Fransız tebasından) Fevzi namında bir zabıtın müfrezemde esir olup olmadığı soruluyordu ki; bu hususta yaptığım tahkikatla dördüncü münve icra kumandanlığına verdiğim cevap aşağıdadır.

Silifke  
22-23 Mart 336

### Adanaya mürettep umum fedai müfrezeler kumandanı Emin Arslan beye

Tarsus jandarma zabıtlarından ve Fransız tebasından Fevzi efendi kuvayı millie tarafından (Erçil) civarında esir olduğu cihetle Tarsus eşrafından Sadık Paşayı bilmukabele Fransızlar hapsedmişlerdir. Filhakika Fevzi efendi esir edilmiş ise derhal tahliyesi ve buna mümasil zabıt ve efrat esir varsa hepsinin tahliyeleri ve bu gibi halattan tevekki edilmesi ve neticenin işarı; Konya heyeti merkeziyesinin 15 Mart 336 tarihli şifreli telgrafnamesinde bildirilmekte olduğundan müfrezemizde böyle esir zabıt olup olmadığının ve Fevzi efendinin müfrezesiyle müsade edilip edilmediğinin işarı mercudur.

Dördüncü münve kumandanı  
Binbaşı Mehmet Emin

-SONU VAR-

## Dünyada: Neler oldu Neler oluyor

### Kuş beyinli mi, Tilki beyinli mi?

Amerikan harp tayyareci Douglas Currigan namında bir pilot hizmet görmektedir. Bu pilotun vazifesi, Birleşik Amerikanın İngiltereye verdiği tayyarelerin tecrübesini yapmak ve İngiltereye götürüp teslim etmektir. Douglas, İngiltereye verilen tayyarelere binerek Atlantığı uçarak geçmekte ve tayyareleri teslim ettikten sonra yine aynı yol ile memleketine dönmektedir.

Douglas geçen temmuza kadar Atlantik Okyanusunu 74 defa geçmiştir. Bu pilot arasında kuş beyinli pilot lakabına anılmaktadır. Halbuki Douglasın gördüğü zor ve tehlikeli işler, hiç de kuş beyinli olmadığını isbat ediyor. Douglas'a bu lakabı veren başından geçen şu tehlikeli macera olmuştur:

17 Temmuz 939 tarihinde Douglas Newyorktan Los Angelese gitmek için eski sistem bir tayyareye binmişti. Halbuki tuhaf bir tesadüf eseri olarak Douglasın bindiği tayyare 28 saat sonra Los Angelese geri döndü.

Los Angeles yerine İrlandanın Dublin şehri civarında yere inmştir.

Douglas bu yanlış inka meti nası takibetmiş olduğunu sorulara ağılebi ihtimal pusulayı yanlış kullanmış olduğu ve Los Angeles yerine İrlandaya geldiği cevabını vermiştir. Pilotun bu cevabı arkadaşları tarafından kendisine kuş beyinli unvanının verilmesine sebep olmuştur.

Hakikatte ise Douglas, yanlış bir yol takibetmemiş, kurnazlıkla hareket etmiştir. Onun maksadı tayyare ile Atlantığı geçmektir. Birleşik Amerika hükümeti, kendisine bu müsaadeyi vermediği için Kaliforniyaya gitmek bahane siyle eski tipte bir tayyareye binmiş ve havalandıktan sonra İrlanda yolunu tutmuştur.

Tayyarecinin pusulayı yanlış kullandığına ve yanında bir seyrüsefer haritası bulunmadığı hakkındaki iddiaları, cezadan kurtulmak için uydurmuş bir takım bahanelerdir. Her halde Douglas, bu gün görmekte bulunduğu vazife ile kuş beyinli değil, tilki beyinli olduğunu isbat etmiştir.

## İlan Deniz Gedikli okulu Müdürlüğünden:

Deniz Gedikli okuluna bir su yoleu ile müteaddit hademe ve çamaşırı alınacaktır.

Maaştan başka ilâveten bir er tayin istihkakı verilecektir.

Taliplerin her gün okul müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

(1452) 5-7-9-11

## İlan İçel P. T. T. Müdürlüğünden:

1 - Silifkenin Erdemli nahiyesinin Güçüş köyü civarındaki Güçüş ormanından kesilerek Erdemli köprüsü yanında teslim edilmek şartile 6 metrelik 380 adet ve 8 metrelik 60 adetki ceman 440 adet çam telgraf direği açık eksiltme yolu alınacaktır.

2 - Beher adedine 10 lira tahmin edilen direklerin muvakkat teminatı 33 liradır.

3 - Açık eksiltme 23-12-942 çarşamba günü saat onda Mersinde P.T.T. müdürlüğünde müdürlük odasında toplanacak komisyonda yapılacaktır.

4 - Şartname müdürlükçe bedelsiz olarak verilir.

5 - İsteklilerin, o gün ve saatte teminat makbuzu ve Ticaret odası vesikasile komisyona müracaatları ilân olunur.

(1458) 5-8-15-20

## İlan Tarsus icra memurluğundan:

No. 942  
1

Tapunun kânunsani 322 gün ve 18 numarasile kayıtlı Tarsusun camii cedid mahallesinde kâin Tarsus hazinesine borçlu Müezzin zade Tahire ait ipotek tamamına bin lira kıymet takdir edilmiş olan evin 26.4.941 de yapılan açık artırma neticesinde muhammen kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulmamış ve bu sebepten 2280 numaralı kanunla beş sene müddetle beş müsavi taksite raptedilmiş ise de borçlunun böyle bir ödemede bulunmamış olmasile işbu gayrimenkula ait satış talebinin tekrar edilmiş olduğundan birinci artırması 25.12.942 cuma günü saat 14 ilâ 15 de Tarsus İcra dairesinde açık artırmaya bırakılmış olduğundan isteklilerin tayin olunan günde dairemize müracaatları bildirilir.

(1459)

## Satılık Fırın, Ev ve dükkân

Mersinin Bahçe mahallesinde 144 sokakta 162 No. lu ev, fırın ve bir dükkân tamamen acele satılıktır. Alınak isteyenlerin Mersin Bozkurt caddesinde Doktor İsmail Kamil hanesi karşısında Fırınca Mustafa Amaniye müracaatları ilân olunur.

(1449) 3-6

## Satılık ev

Tarsusta İncebark mahallesinde bakkal Ali çıkmazında Helvacı Yakup oğlu Ömerin bir oda, sofa ve bahçelikli evi satılıktır. İsteklilerin aşağıda ki adrese müracaatları.

Mersin hal içerisinde  
Kasap Tarsuslu Ömer  
1-3 Helvacı.

## Zayi resmi mühür

Muhtarı bulunduğum İğdir köyü ihtiyar heyeti resmi mühürünü kazaen kaybetmiştir. Yenisini yaptıracağımdan evvelki mühürün bir hükmü kalmadığını ilân ederim.

İğdir köyü muhtarı  
(1456) Hamit Kurt

## Yeni Mersin

### NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânın satırı 15 kuruştur.

## İlan Tarsus Orman Bölge şefliğinden

Muhammenvahit fiatı  
Kental Omsi Lira Kuruş  
376 Karışık Meşe kömürü 35

- İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde sırt devlet ormanından 376 kental karışık meşe kömürü satışa çıkarılmıştır.

2 - Beher kental muhammen bedeli 35 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Tarsus orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 10-12-942 günü saat 15 de Tarsus orman bölge şefliğinde yapılacaktır.

5 - Satış umumî alup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 10 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaike getirmeleri lâzımdır. (1435) 26-29-5-9

## İlan İçel Defterdarlığından:

Mahallesi	Omsi	Mesahası	Kıymeti
Nusratiye	Ev	288 M2.	410 Lira
"	Arsa	351 M2.	700 Lira
Mahmutiye	"	142 M2	245 Lira
"	"	215 M2	216 Lira
"	Ev	324 M2.	325 Lira
Nusratiye	Arsa	230 M2	230 Lira

28.11.942 tarihinde satışları yapılmayan yukarıda cins ve mîkdarı yazılı gayrimenkullerin mülkiyetlerinin satışı 15.12.942 tarihine rastlayan salı günü saat 16 da yapılmak üzere tekrar ilân olunur. (1444) 1-5-10 15

## Satılık mağaza

Mersin Emniyet müdürlüğü ittisaliinde müstakil lüyük depo acele satılıktır.

Yeni Mersin matbaasıidare memurluğuna müracaat (1451)

## Deva Kaşeleri

Baş, Diş, Nezle, Romatizma

Ve Soğuk algınlığını derhal keser.

## DEVA kaşelerini

Her Eczanede arayınız.

Memleket Hastanesi dahiliye mütehassısı

## Dr. Hasan Tahsin Soylu

Bu kere askerî hizmetinden terhis olarak asil vazifesi başına dönmüş olduğundan mukterem hastalarını Hastane caddesindeki eski evinde kabul ve tedaviye başlamıştır.

Ademi iktidar ve Belgeşekliğine

## KARŞI

## FORTOBİN

Reçete ile satılır. Her eczanede bulunur

S. ve I. Muavenet Vekâletinin ruhsatını haizdir.

Cenup muntıkası ajanı Fahri Diril

Adana Yağcamı civarı No. 14 - Eski Selânik Bankası  
(1167) Posta Kutusu 105

Yeni Mersin Matbaasıda Basıldı